ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  января  2022 г.  №  146

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 23.08.2019 №445-рп «О плане мероприятий

(«Дорожной карте») по переходу к централизованной системе организации

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма

от 30.06.2020 №1158 «О ликвидации муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Когалыма:

1.1. от 29.03.2013 №858 «О создании наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»;

1.2. от 01.11.2017 №2245 «Об утверждении значений нормативных

затрат на оказание муниципальных услуг, отраслевых корректирующих

коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных

услуг, территориальных корректирующих коэффициентов к базовым

нормативам затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным

автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов;

1.3. от 05.04.2018 №695 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 01.11.2017 №2245»;

1.4. от 29.06.2018 №1461 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 01.11.2017 №2245»;

1.5. от 29.10.2018 №2414 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 01.11.2017 №2245»;

1.6. от 18.12.2019 №2751 «Об утверждении муниципального задания

муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» на выполнение

муниципальной услуги на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

consultantplus://offline/ref=B05D38F1E588B672CEF3BA5E3BBC368B75AEECD6735F4ABE42906DFA05BA3248182703F38A994B576655E8BD2936DFFD04aB05F

1.7. от 15.01.2020 №46 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 18.12.2019 №2751»;

1.8. от 19.03.2020 №527 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 29.03.2013 №858»;

1.9. от 11.12.2020 №2355 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 18.12.2019 №2751».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма        Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

УЭ

Подготовлено:

начальник ОРАР УЭ   Т.М.Абдуразакова

Разослать: УЭ, УЮ, газета, Сабуров